
m_pi.AOODRLA.REGISTRO UFFICIALE.Int.0019451.20-05-2019 

                                                              
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il  Lazio 
Ufficio III 

Via G. Ribotta, 41 – 00144 Roma  
 

 
                                                                          Il Dirigente 

 
 
VISTA  la Nota M.I.U.R. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

formazione – Direzione Generale per lo studente, l’integrazione e la 
partecipazione – Prot. n. 1501 del 10/04/2019 avente per oggetto: 
designazione partecipante seminario formazione docenti sull’insegnamento 
della Shoah, 8 – 11 settembre 2019 presso lo Yad Vashem (Gerusalemme); 

 
VISTA  la nota U.S.R. per il Lazio – Ufficio III – Prot. n. 15689 del 15/04/2019 con la 

quali si segnalava l’iniziativa in parola alle Istituzioni scolastiche di ogni 
ordine e grado, statali e paritarie, del Lazio; 

 
 
CONSIDERATA la necessità di costituire un Nucleo di Valutazione di esperti incaricati di 

selezionare un docente quale candidato unico per l’U.S.R. per il Lazio che 
partecipi a tale Seminario ai fini della trasmissione al MIUR - Dipartimento 
per il Sistema Educativo di Istruzione e di Formazione – Direzione Generale 
per lo Studente, l’Integrazione e la Partecipazione, entro il 31 maggio 2019;  

 
ACQUISITE le disponibilità del personale interessato; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
 

 
Per le motivazioni e ai sensi della normativa citata di cui alle premesse, viene costituito il Nucleo di 
Valutazione regionale che risulta così composto: 

 
- Cinzia Grieco, docente utilizzata presso USR Lazio - Ufficio III (Coordinatore) 
- Alessia Affinito,  funzionario amministrativo presso USR Lazio - Ufficio III (Valutatore) 
- Marie Gouskos, docente utilizzata presso USR Lazio - Ufficio IV (Valutatore) 
 

Art. 2 
 

Nessun compenso è dovuto ai membri della Commissione per il lavoro svolto. 
 

 
                  IL DIRIGENTE 

        Michela Corsi 

                                                                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93) 

 


